
  

 

 

 

  

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

 
 

 

 
 

 

 

 

Istituto Istruzione Superiore “ALESSANDRO VOLTA”di Frosinone  

Amministrazione Finanza e Marketing - Chimica  Materiali e  Biotecnologie   
   Elettronica ed Elettrotecnica - Informatica e telecomunicazioni - Meccanica e Meccatronica 

 

 

Cod.  Mecc. FRIS01800E   Cod.Fiscale  92064690602   Cod.Univoco UFNFO9                                               
      Viale Roma s.n.c. 03100 Frosinone  - Tel. 0775 251511 / 2  -  Fax: 0775 251393 

fris01800e@istruzione.it              fris01800e@pec.istruzione.it          web: www.voltafr.gov.it 
    
 
 

 

 

1 
 

Prot. N. 1903 del 4 aprile 2019 

Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-LA-2018-15 

CUP: F47I19000080007 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTI INTERNI a valere su Avviso 

pubblico prot.n. 3504 del 31/03/2017 “Avviso pubblico per il potenziamento della Cittadinanza Europea” - Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli 

allievi. Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. Sottoazione 10.2.2A 

Cittadinanza Europea - propedeutica al 10.2.3B – Azione 10.2.3: Azioni di internazionalizzazione dei sistemi 

educativi e mobilità (percorsi di apprendimento linguistico in altri Paesi, azioni di potenziamento linguistico e di 

sviluppo del CLIL…), anche a potenziamento e complementarietà con il Programma Erasmus + 10.2.3B – 

potenziamento linguistico e CLIL – 10.2.3C – Mobilità transnazionale. – Codice progetto 10.2.2A –FSEPON – LA- 

2018 - 15   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   
Visto il Decreto n. 129/2018 concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche”; 

Visti il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275; 

Vista la nota prot.n. AOODGEFID\Prot. n. 3504 del 31/03/2017 del MIUR – Dipartimento per la Programmazione e la 

gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia 

scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Ufficio IV - Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. 2017 “Avviso pubblico per il potenziamento della Cittadinanza Europea” - Asse I 

– Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave 

degli allievi. Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base. Sottoazione 

10.2.2A Cittadinanza Europea - propedeutica al 10.2.3B – Azione 10.2.3: Azioni di internazionalizzazione dei 

sistemi educativi e mobilità (percorsi di apprendimento linguistico in altri Paesi, azioni di potenziamento 

linguistico e di sviluppo del CLIL…), anche a potenziamento e complementarietà con il Programma Erasmus + 

10.2.3B – potenziamento linguistico e CLIL – 10.2.3C – Mobilità transnazionale. 

Considerato che il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Dipartimento per la Programmazione e 

la   gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di 

edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Ufficio IV: 

con nota Prot. n. AOODGEFID 23608 del 23/07/2018, ha comunicato a questa Istituzione Scolastica la 

formale autorizzazione all’avvio delle attività dei Progetti “Potenziamento della Cittadinanza Europea”; 

Visto il provvedimento prot.n. 4323 dell’11/09/2018 di avvio procedura per il reclutamento di personale interno da 

impiegare quale Esperto nel Progetto di cui all’Avviso pubblico prot. N. 3504 del 31/3/2017: Codice 

Identificativo Progetto 10.2.2A-FSEPON-LA-2018-15; 

Visto l’avviso prot.n. 1328 del 13/03/2019 di reclutamento dei TUTOR interni da impiegare nell’ambito del progetto 

10.2.2A-FSEPON-LA-2018-15; 

Visto il provvedimento prot. N.1233 dell’8/03/2019 di nomina commissione per la valutazione delle istanze pervenute 

per il reclutamento degli esperti e dei tutor scolastici nell’ambito del progetto 10.2.2A-FSEPON-LA-2018-15; 

 

Preso atto delle istanze pervenute: 

 Di Biase Maria Teresa 

 Di Fraia Antonella 

 Ferrante Simona 

mailto:fris01800e@istruzione.it
mailto:fris01800@pec.istruzione.it


  

 

 

 

  

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

 
 

 

 
 

 

 

 

Istituto Istruzione Superiore “ALESSANDRO VOLTA”di Frosinone  

Amministrazione Finanza e Marketing - Chimica  Materiali e  Biotecnologie   
   Elettronica ed Elettrotecnica - Informatica e telecomunicazioni - Meccanica e Meccatronica 

 

 

Cod.  Mecc. FRIS01800E   Cod.Fiscale  92064690602   Cod.Univoco UFNFO9                                               
      Viale Roma s.n.c. 03100 Frosinone  - Tel. 0775 251511 / 2  -  Fax: 0775 251393 

fris01800e@istruzione.it              fris01800e@pec.istruzione.it          web: www.voltafr.gov.it 
    
 
 

 

 

2 
 

 Iafrate Antonio 

 Miele Paola 

 Rapetti Paola 

 Simeone Adriana 

 Spalvieri Sabrina 

 

Viste le risultanze della valutazione della Commissione Esaminatrice, secondo i criteri riportati nell’avviso pubblico di 

selezione: 

 

1. Prof.ssa Di Biase Maria Teresa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRIGLIA DI VALUTAZIONE  

TITOLI  PUNTEGGIO Valutaz. 

Istituto 

Laurea - Punti 10 

 
10 

Diploma di Maturità - Punti   5 5 

Certificazioni informatiche 
- Punti 2  

 Fino ad un max di punti 6 
 

Esperienze formative – frequenza di corsi 
strutturati afferenti la tipologia del modulo 
(almeno di 8 ore) 

- Punti 2  

 Fino ad un max di punti 6 6 

Esperienza lavorativa e professionale inerente al 
modulo per cui si concorre 

- Punti 2  

Fino ad un max di punti 6 
6 

Esperienza pregressa in qualità di 

esperto/progettista o coordinatore in progetti 

PON/POR analoghi   

- Punti 1  

Fino ad un max di punti 6 3 

Incarico di Esperto/Tutor in Progetti FSE 

PON/POR 

- Punti 2  

Fino ad un max di punti 10 
4 

Comprovate competenze informatiche per la 

gestione della piattaforma GPU 

- Punti 1  

Fino ad un max di punti 6 
2 

TOTALE PUNTI 55 36 

mailto:fris01800e@istruzione.it
mailto:fris01800@pec.istruzione.it


  

 

 

 

  

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

 
 

 

 
 

 

 

 

Istituto Istruzione Superiore “ALESSANDRO VOLTA”di Frosinone  

Amministrazione Finanza e Marketing - Chimica  Materiali e  Biotecnologie   
   Elettronica ed Elettrotecnica - Informatica e telecomunicazioni - Meccanica e Meccatronica 

 

 

Cod.  Mecc. FRIS01800E   Cod.Fiscale  92064690602   Cod.Univoco UFNFO9                                               
      Viale Roma s.n.c. 03100 Frosinone  - Tel. 0775 251511 / 2  -  Fax: 0775 251393 

fris01800e@istruzione.it              fris01800e@pec.istruzione.it          web: www.voltafr.gov.it 
    
 
 

 

 

3 
 

 

 

2. Prof.ssa Di Fraia Antonella 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRIGLIA DI VALUTAZIONE  

TITOLI  PUNTEGGIO Valutaz. 

Istituto 

Laurea - Punti 10 

 
10 

Diploma di Maturità - Punti   5 5 

Certificazioni informatiche 
- Punti 2  

 Fino ad un max di punti 6 
2 

Esperienze formative – frequenza di corsi 
strutturati afferenti la tipologia del modulo 
(almeno di 8 ore) 

- Punti 2  

 Fino ad un max di punti 6 6 

Esperienza lavorativa e professionale inerente al 
modulo per cui si concorre 

- Punti 2  

Fino ad un max di punti 6 6 

Esperienza pregressa in qualità di 

esperto/progettista o coordinatore in progetti 

PON/POR analoghi   

- Punti 1  

Fino ad un max di punti 6 4 

Incarico di Esperto/Tutor in Progetti FSE 

PON/POR 

- Punti 2  

Fino ad un max di punti 10 
4 

Comprovate competenze informatiche per la 

gestione della piattaforma GPU 

- Punti 1  

Fino ad un max di punti 6 
2 

TOTALE PUNTI 55 39 

mailto:fris01800e@istruzione.it
mailto:fris01800@pec.istruzione.it


  

 

 

 

  

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

 
 

 

 
 

 

 

 

Istituto Istruzione Superiore “ALESSANDRO VOLTA”di Frosinone  

Amministrazione Finanza e Marketing - Chimica  Materiali e  Biotecnologie   
   Elettronica ed Elettrotecnica - Informatica e telecomunicazioni - Meccanica e Meccatronica 

 

 

Cod.  Mecc. FRIS01800E   Cod.Fiscale  92064690602   Cod.Univoco UFNFO9                                               
      Viale Roma s.n.c. 03100 Frosinone  - Tel. 0775 251511 / 2  -  Fax: 0775 251393 

fris01800e@istruzione.it              fris01800e@pec.istruzione.it          web: www.voltafr.gov.it 
    
 
 

 

 

4 
 

 

 

 

3. Prof.ssa Ferrante Simona 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRIGLIA DI VALUTAZIONE  

TITOLI  PUNTEGGIO Valutaz. 

Istituto 

Laurea - Punti 10 

 
10 

Diploma di Maturità - Punti   5 5 

Certificazioni informatiche 
- Punti 2  

 Fino ad un max di punti 6 
6 

Esperienze formative – frequenza di corsi 
strutturati afferenti la tipologia del modulo 
(almeno di 8 ore) 

- Punti 2  

 Fino ad un max di punti 6 6 

Esperienza lavorativa e professionale inerente al 
modulo per cui si concorre 

- Punti 2  

Fino ad un max di punti 6 2 

Esperienza pregressa in qualità di 

esperto/progettista o coordinatore in progetti 

PON/POR analoghi   

- Punti 1  

Fino ad un max di punti 6 4 

Incarico di Esperto/Tutor in Progetti FSE 

PON/POR 

- Punti 2  

Fino ad un max di punti 10 
4 

Comprovate competenze informatiche per la 

gestione della piattaforma GPU 

- Punti 1  

Fino ad un max di punti 6 
2 

TOTALE PUNTI 55 39 

mailto:fris01800e@istruzione.it
mailto:fris01800@pec.istruzione.it


  

 

 

 

  

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

 
 

 

 
 

 

 

 

Istituto Istruzione Superiore “ALESSANDRO VOLTA”di Frosinone  

Amministrazione Finanza e Marketing - Chimica  Materiali e  Biotecnologie   
   Elettronica ed Elettrotecnica - Informatica e telecomunicazioni - Meccanica e Meccatronica 

 

 

Cod.  Mecc. FRIS01800E   Cod.Fiscale  92064690602   Cod.Univoco UFNFO9                                               
      Viale Roma s.n.c. 03100 Frosinone  - Tel. 0775 251511 / 2  -  Fax: 0775 251393 

fris01800e@istruzione.it              fris01800e@pec.istruzione.it          web: www.voltafr.gov.it 
    
 
 

 

 

5 
 

 

 

 

 

4. Prof. Iafrate Antonio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRIGLIA DI VALUTAZIONE  

TITOLI  PUNTEGGIO Valutaz. 

Istituto 

Laurea - Punti 10 

 
 

Diploma di Maturità - Punti   5 5 

Certificazioni informatiche 
- Punti 2  

 Fino ad un max di punti 6 
6 

Esperienze formative – frequenza di corsi 
strutturati afferenti la tipologia del modulo 
(almeno di 8 ore) 

- Punti 2  

 Fino ad un max di punti 6 6 

Esperienza lavorativa e professionale inerente al 
modulo per cui si concorre 

- Punti 2  

Fino ad un max di punti 6  

Esperienza pregressa in qualità di 

esperto/progettista o coordinatore in progetti 

PON/POR analoghi   

- Punti 1  

Fino ad un max di punti 6 4 

Incarico di Esperto/Tutor in Progetti FSE 

PON/POR 

- Punti 2  

Fino ad un max di punti 10 
4 

Comprovate competenze informatiche per la 

gestione della piattaforma GPU 

- Punti 1  

Fino ad un max di punti 6 
2 

TOTALE PUNTI 55 27 

mailto:fris01800e@istruzione.it
mailto:fris01800@pec.istruzione.it


  

 

 

 

  

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

 
 

 

 
 

 

 

 

Istituto Istruzione Superiore “ALESSANDRO VOLTA”di Frosinone  

Amministrazione Finanza e Marketing - Chimica  Materiali e  Biotecnologie   
   Elettronica ed Elettrotecnica - Informatica e telecomunicazioni - Meccanica e Meccatronica 

 

 

Cod.  Mecc. FRIS01800E   Cod.Fiscale  92064690602   Cod.Univoco UFNFO9                                               
      Viale Roma s.n.c. 03100 Frosinone  - Tel. 0775 251511 / 2  -  Fax: 0775 251393 

fris01800e@istruzione.it              fris01800e@pec.istruzione.it          web: www.voltafr.gov.it 
    
 
 

 

 

6 
 

 

 

 

 

 

5. Prof.ssa Miele Paola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRIGLIA DI VALUTAZIONE  

TITOLI  PUNTEGGIO Valutaz. 

Istituto 

Laurea - Punti 10 

 
10 

Diploma di Maturità - Punti   5 5 

Certificazioni informatiche 
- Punti 2  

 Fino ad un max di punti 6 
 

Esperienze formative – frequenza di corsi 
strutturati afferenti la tipologia del modulo 
(almeno di 8 ore) 

- Punti 2  

 Fino ad un max di punti 6 2 

Esperienza lavorativa e professionale inerente al 
modulo per cui si concorre 

- Punti 2  

Fino ad un max di punti 6  

Esperienza pregressa in qualità di 

esperto/progettista o coordinatore in progetti 

PON/POR analoghi   

- Punti 1  

Fino ad un max di punti 6 1 

Incarico di Esperto/Tutor in Progetti FSE 

PON/POR 

- Punti 2  

Fino ad un max di punti 10 
4 

Comprovate competenze informatiche per la 

gestione della piattaforma GPU 

- Punti 1  

Fino ad un max di punti 6 
2 

TOTALE PUNTI 55 24 

mailto:fris01800e@istruzione.it
mailto:fris01800@pec.istruzione.it


  

 

 

 

  

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

 
 

 

 
 

 

 

 

Istituto Istruzione Superiore “ALESSANDRO VOLTA”di Frosinone  

Amministrazione Finanza e Marketing - Chimica  Materiali e  Biotecnologie   
   Elettronica ed Elettrotecnica - Informatica e telecomunicazioni - Meccanica e Meccatronica 

 

 

Cod.  Mecc. FRIS01800E   Cod.Fiscale  92064690602   Cod.Univoco UFNFO9                                               
      Viale Roma s.n.c. 03100 Frosinone  - Tel. 0775 251511 / 2  -  Fax: 0775 251393 

fris01800e@istruzione.it              fris01800e@pec.istruzione.it          web: www.voltafr.gov.it 
    
 
 

 

 

7 
 

 

 

 

 

6. Prof.ssa Rapetti Paola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRIGLIA DI VALUTAZIONE  

TITOLI  PUNTEGGIO Valutaz. 

Istituto 

Laurea - Punti 10 

 
10 

Diploma di Maturità - Punti   5 5 

Certificazioni informatiche 
- Punti 2  

 Fino ad un max di punti 6 
 

Esperienze formative – frequenza di corsi 
strutturati afferenti la tipologia del modulo 
(almeno di 8 ore) 

- Punti 2  

 Fino ad un max di punti 6  

Esperienza lavorativa e professionale inerente al 
modulo per cui si concorre 

- Punti 2  

Fino ad un max di punti 6 2 

Esperienza pregressa in qualità di 

esperto/progettista o coordinatore in progetti 

PON/POR analoghi   

- Punti 1  

Fino ad un max di punti 6  

Incarico di Esperto/Tutor in Progetti FSE 

PON/POR 

- Punti 2  

Fino ad un max di punti 10 
 

Comprovate competenze informatiche per la 

gestione della piattaforma GPU 

- Punti 1  

Fino ad un max di punti 6 
2 

TOTALE PUNTI 55 19 

mailto:fris01800e@istruzione.it
mailto:fris01800@pec.istruzione.it


  

 

 

 

  

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

 
 

 

 
 

 

 

 

Istituto Istruzione Superiore “ALESSANDRO VOLTA”di Frosinone  

Amministrazione Finanza e Marketing - Chimica  Materiali e  Biotecnologie   
   Elettronica ed Elettrotecnica - Informatica e telecomunicazioni - Meccanica e Meccatronica 

 

 

Cod.  Mecc. FRIS01800E   Cod.Fiscale  92064690602   Cod.Univoco UFNFO9                                               
      Viale Roma s.n.c. 03100 Frosinone  - Tel. 0775 251511 / 2  -  Fax: 0775 251393 

fris01800e@istruzione.it              fris01800e@pec.istruzione.it          web: www.voltafr.gov.it 
    
 
 

 

 

8 
 

 

 

 

 

 

7. Prof.ssa Simeone Adriana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRIGLIA DI VALUTAZIONE  

TITOLI  PUNTEGGIO Valutaz. 

Istituto 

Laurea - Punti 10 

 
10 

Diploma di Maturità - Punti   5 5 

Certificazioni informatiche 
- Punti 2  

 Fino ad un max di punti 6 
 

Esperienze formative – frequenza di corsi 
strutturati afferenti la tipologia del modulo 
(almeno di 8 ore) 

- Punti 2  

 Fino ad un max di punti 6  

Esperienza lavorativa e professionale inerente al 
modulo per cui si concorre 

- Punti 2  

Fino ad un max di punti 6  

Esperienza pregressa in qualità di 

esperto/progettista o coordinatore in progetti 

PON/POR analoghi   

- Punti 1  

Fino ad un max di punti 6 1 

Incarico di Esperto/Tutor in Progetti FSE 

PON/POR 

- Punti 2  

Fino ad un max di punti 10 
4 

Comprovate competenze informatiche per la 

gestione della piattaforma GPU 

- Punti 1  

Fino ad un max di punti 6 
2 

TOTALE PUNTI 55 22 

mailto:fris01800e@istruzione.it
mailto:fris01800@pec.istruzione.it


  

 

 

 

  

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

 
 

 

 
 

 

 

 

Istituto Istruzione Superiore “ALESSANDRO VOLTA”di Frosinone  

Amministrazione Finanza e Marketing - Chimica  Materiali e  Biotecnologie   
   Elettronica ed Elettrotecnica - Informatica e telecomunicazioni - Meccanica e Meccatronica 

 

 

Cod.  Mecc. FRIS01800E   Cod.Fiscale  92064690602   Cod.Univoco UFNFO9                                               
      Viale Roma s.n.c. 03100 Frosinone  - Tel. 0775 251511 / 2  -  Fax: 0775 251393 

fris01800e@istruzione.it              fris01800e@pec.istruzione.it          web: www.voltafr.gov.it 
    
 
 

 

 

9 
 

 

 

 

 

 

8. Prof.ssa Spalvieri Sabrina 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRIGLIA DI VALUTAZIONE  

TITOLI  PUNTEGGIO Valutaz. 

Istituto 

Laurea - Punti 10 

 
10 

Diploma di Maturità - Punti   5 5 

Certificazioni informatiche 
- Punti 2  

 Fino ad un max di punti 6 
 

Esperienze formative – frequenza di corsi 
strutturati afferenti la tipologia del modulo 
(almeno di 8 ore) 

- Punti 2  

 Fino ad un max di punti 6  

Esperienza lavorativa e professionale inerente al 
modulo per cui si concorre 

- Punti 2  

Fino ad un max di punti 6  

Esperienza pregressa in qualità di 

esperto/progettista o coordinatore in progetti 

PON/POR analoghi   

- Punti 1  

Fino ad un max di punti 6 2 

Incarico di Esperto/Tutor in Progetti FSE 

PON/POR 

- Punti 2  

Fino ad un max di punti 10 
4 

Comprovate competenze informatiche per la 

gestione della piattaforma GPU 

- Punti 1  

Fino ad un max di punti 6 
 

TOTALE PUNTI 55 21 

mailto:fris01800e@istruzione.it
mailto:fris01800@pec.istruzione.it


  

 

 

 

  

 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

 
 

 

 
 

 

 

 

Istituto Istruzione Superiore “ALESSANDRO VOLTA”di Frosinone  

Amministrazione Finanza e Marketing - Chimica  Materiali e  Biotecnologie   
   Elettronica ed Elettrotecnica - Informatica e telecomunicazioni - Meccanica e Meccatronica 

 

 

Cod.  Mecc. FRIS01800E   Cod.Fiscale  92064690602   Cod.Univoco UFNFO9                                               
      Viale Roma s.n.c. 03100 Frosinone  - Tel. 0775 251511 / 2  -  Fax: 0775 251393 

fris01800e@istruzione.it              fris01800e@pec.istruzione.it          web: www.voltafr.gov.it 
    
 
 

 

 

10 
 

 

 
TUTTO CIÒ PREMESSO, 

Ritenuto di procedere in merito, 

DECRETA  

ART.1 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria per TUTOR INTERNI a valere su Avviso pubblico prot.n. 3504 

del 31/03/2017 “Avviso pubblico per il potenziamento della Cittadinanza Europea” codice progetto: 10.2.2A-

FSEPON-LA-2018-15, con le risultanze della valutazione effettuata dalla Commissione esaminatrice: 

 

 

N. DOCENTE PUNTI 

1 Di Fraia Antonella 39 

2 Ferrante Simona 39 

3 Di Biase Maria Teresa 36 

4 Iafrate Antonio 27 

5 Miele Paola 24 

6 Simeone Adriana 22 

7 Spalvieri Sabrina 21 

8 Rapetti Paola 19 
 
 

L’Elenco dei partecipanti di cui si sono accertati i requisiti è inferiore a 10, pertanto le domande sono tutte accolte. 

Avverso la presente graduatoria è possibile presentare ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione. Decorso tale termine, 

in assenza di ricorsi, la stessa si intende definitiva. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito www.voltafr.gov.it 

 

                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                              Prof.ssa Patrizia Carfagna 
                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                            ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

mailto:fris01800e@istruzione.it
mailto:fris01800@pec.istruzione.it
http://www.voltafr.gov.it/

